
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048

1

2

3

4

5

6

7

8

251820480001

251820480002

251820480003

251820480004

251820480005

251820480006

251820480007

251820480008

أم البنين حميد عبود مزعل

اديان محمد محسن عبد

اسراء حيدر علي عبد

الاء  حسين جواد كاظم

ايات كرار نجم عبيد

بتول احمد كاظم سعيد

بتول عبدالأمير  عبدالكريم محمدعلي

براء رضا مزهر حسن

97

85

98

59

83

100

74

94

98

87

95

68

74

100

74

96

90

78

95

50

69

99

71

93

96

77

91

46

64

95

45

97

91

86

96

20

80

100

50

98

81

81

88

م

65

100

50

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

553

494

563

0

435

594

0

568

92.17

82.33

93.83

0

72.5

99

0

94.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

100

95

100

71

92

100

90

97

100

95

94

79

76

100

87

99

96

83

100

44

78

100

87

100

96

60

85

35

57

93

39

97

100

98

100

صفر

88

100

66

100

81

84

86

م

62

100

46

93

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

573

515

565

0

453

593

0

586

95.5

85.83

94.17

0

75.5

98.83

0

97.67

2

3

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

75

95

47

73

99

57

90

95

78

96

57

72

100

61

93

84

72

90

50

59

98

55

86

96

93

97

56

71

97

50

97

82

74

91

39

72

99

32

95

81

78

89

44

68

99

51

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

531

470

558

0

415

592

0

547

88.5

78.33

93

0

69.17

98.67

0

91.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048

9

10

11

12

13

14

15

16

251820480009

251820480010

251820480011

251820480012

251820480013

251820480014

251820480015

251820480016

تبارك سمير هادي غالي

حسناء صالح حسين علي

حوراء محمد عباس عزيز

دره يحيى حمودي ياسين

رباب محمد أمين محمدعلي مهدي

رباب يوسف دهش خشان

رقية حسين علي غني

رقية يعقوب سلمان رويعي

83

83

75

90

92

97

86

92

83

88

68

91

90

96

88

90

67

82

52

84

84

91

88

85

68

85

50

69

82

92

77

81

63

77

55

83

75

89

86

74

55

58

53

69

64

96

72

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

473

353

486

487

561

497

507

69.83

78.83

58.83

81

81.17

93.5

82.83

84.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

97

94

91

97

100

100

84

97

88

98

71

95

98

97

91

95

73

86

50

86

94

93

86

88

63

84

44

60

78

93

65

77

72

90

80

96

87

94

96

92

51

62

54

61

60

100

65

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

444

514

0

495

517

577

487

543

74

85.67

0

82.5

86.17

96.17

81.17

90.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

71

59

82

84

94

88

86

77

78

64

87

81

95

85

84

61

77

53

81

73

89

90

82

72

85

48

77

86

90

88

84

53

64

30

70

62

84

75

56

59

54

52

76

68

91

79

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

429

0

473

454

543

505

468

65

71.5

0

78.83

75.67

90.5

84.17

78



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048

17

18

19

20

21

22

23

24

251820480017

251820480018

251820480019

251820480020

251820480021

251820480022

251820480023

251820480024

رهف رائد عبدالحميد مرزوك

زهراء ابراهيم عباس جبر

زهراء احسان ستار جابر

زهراء حسين حمزه عبدالسادة

زهراء سعد حوار كعود

زهراء عباس علي منسي

زهراء قاسم بشير محمد

سرور الزهراء جاسم عودة باقر

77

66

84

82

99

84

91

84

79

72

75

76

99

85

88

87

88

64

67

68

96

71

89

92

53

54

72

52

95

68

83

78

63

69

70

60

98

75

78

87

70

54

63

58

97

74

82

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

379

431

396

584

457

511

507

71.67

63.17

71.83

66

97.33

76.17

85.17

84.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

94

73

95

97

100

95

100

95

89

86

83

90

98

92

97

94

93

74

74

73

96

78

98

98

52

53

74

50

89

62

77

66

82

76

89

64

98

94

90

98

82

58

68

61

100

82

82

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

420

483

435

581

503

544

529

82

70

80.5

72.5

96.83

83.83

90.67

88.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

59

72

66

98

72

81

73

69

58

66

62

99

78

78

79

82

53

60

62

96

64

79

85

53

54

70

54

100

73

88

89

44

62

51

55

97

56

66

75

58

50

58

54

94

65

82

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

336

377

353

584

408

474

481

0

56

62.83

58.83

97.33

68

79

80.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048

25

26

27

28

29

30

31

32

251820480025

251820480026

251820480027

251820480028

251820480029

251820480030

251820480031

251820480032

شيماء قاسم محمدرضا حسين

غادة حيدر كاظم فرهود

غدير حيدر ضياء محمدسعيد

غدير محمد عبدالحسين جعفر

غسق حسين محمد حسين

غفران جبار رحيم محمد

فاطمة احمد جاسم حسن

فاطمة الزهراء حسنين محسن عبد

90

89

81

70

93

93

94

95

85

87

76

64

94

90

99

98

85

84

71

42

90

88

97

98

82

77

67

41

99

77

90

96

86

82

66

50

91

82

87

97

87

85

56

63

83

75

90

95

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

504

417

0

550

505

557

579

85.83

84

69.5

0

91.67

84.17

92.83

96.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

97

97

80

92

100

98

92

96

92

80

66

98

96

100

98

94

96

82

34

94

94

98

100

82

71

64

22

100

72

82

95

100

96

80

49

92

96

96

100

92

88

52

72

82

74

94

92

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

540

455

0

558

532

568

577

94

90

75.83

0

93

88.67

94.67

96.17

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

81

65

60

94

85

90

97

73

82

71

62

89

83

98

98

75

71

59

50

86

82

96

95

82

83

70

60

98

82

98

96

71

68

52

45

90

67

78

93

81

81

60

54

84

75

86

97

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

466

377

0

541

474

546

576

77

77.67

62.83

0

90.17

79

91

96



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048

33

34

35

36

37

38

39

40

251820480033

251820480034

251820480035

251820480036

251820480037

251820480038

251820480039

251820480040

فاطمة الزهراء سلام  هوبي سلمان

فاطمة بشير اسماعيل عليوي

فاطمة حيدر محمدحسين علي

فاطمة صالح صاحب جاسم

فاطمة محمد راضي محمد

فدك علي جبار فرحان

فرح حيدر عبدالغني حسن

كوثر محمد رؤوف سالم

66

91

92

84

98

86

82

71

73

87

90

89

99

87

83

74

68

65

84

73

98

85

84

58

44

64

77

76

99

76

77

56

56

83

85

75

99

82

78

60

54

78

77

74

96

76

59

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

468

505

471

589

492

463

375

0

78

84.17

78.5

98.17

82

77.17

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

70

97

100

90

100

97

95

83

80

97

100

98

100

95

94

83

76

74

92

90

100

90

98

62

33

54

72

65

99

72

69

61

64

100

98

90

100

94

92

74

55

82

76

77

100

84

57

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

504

538

510

599

532

505

422

0

84

89.67

85

99.83

88.67

84.17

70.33

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

85

84

77

95

75

69

58

65

76

79

79

98

78

71

64

59

55

76

55

95

80

70

53

54

73

82

87

98

80

84

51

48

65

71

59

98

70

64

46

52

74

77

71

91

68

61

53

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

428

469

428

575

451

419

0

0

71.33

78.17

71.33

95.83

75.17

69.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048

41

42

43

44

45

46

47

48

251820480041

251820480042

251820480043

251820480044

251820480045

251820480046

251820480047

251820480048

مرام ظافر صالح مهدي

مريم احمد جابر خليف

مريم زيد هادي مجدي

مريم غسان باقر محمدحسين

مريم فاضل نجاح عبدالحسين

نبأ فراس باسم كاظم

نورالهدى حسين ميري حسين

هاجر اسامة ناصر عبدالأمير 

96

77

90

89

58

95

97

69

98

76

79

93

60

98

97

78

94

57

76

93

40

97

95

66

95

58

74

91

47

99

86

51

97

62

77

87

50

93

95

76

97

63

80

63

50

83

94

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

577

393

476

516

0

565

564

390

96.17

65.5

79.33

86

0

94.17

94

65
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قرار

قرار

100

87

95

88

65

95

98

73

100

85

88

98

63

99

97

85

100

54

87

100

36

100

96

72

100

53

69

85

49

98

75

47

98

61

82

92

57

98

100

100

96

60

91

55

55

85

98

43

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

594

400

512

518

0

575

564

0

99

66.67

85.33

86.33

0

95.83

94

0

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

66

84

89

50

94

96

65

95

66

70

87

56

97

97

70

87

59

64

85

43

94

93

60

90

62

78

96

45

99

97

55

95

62

71

82

38

88

90

51

97

65

68

71

43

81

89

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

555

380

435

510

0

553

562

353

92.5

63.33

72.5

85

0

92.17

93.67

58.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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بلقيس الأساسية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

048
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النجف الاشرف 

48

المشاركون

43

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.58%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية48

4848407

 85.42%
النهائي
الامتحان 
السعي

48484152
 83.33% 1


